3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 53498-07-04-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje eskavatori” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Makineri eskavator - 43262000 

6. Fondi limit: 6 250 000 (gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon nga data e 

lidhjes së kontratës dhe mbaron deri më 1 (një) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.07.2025 Ora: 09.00

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje eskavatori” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 6 250 000 (gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi